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Letnie Mistrzostwa Polski w pływaniu w kategoriach masters
Olsztyn, 10. - 12.6.2022

Konkurencja 7 Mężczyzn, 800m dowolny 20 lat i starsi
2022.06.10 - 16:52 Wyniki
Rekordy Polski Masters 85 - 89 20:17.03 LUDWICZAK Zbigniew Poznań 2018.06.22
Rekordy Polski Masters 80 - 84 15:36.68 KROKOSZYŃSKI Stanisław Gliwice 2010.05.07
Rekordy Polski Masters 75 - 79 14:51.43 LEWANDOWSKI Zygmunt Riccione (ITA) 2012.06.10
Rekordy Polski Masters 70 - 74 12:29.49 BASTEK Ewald Poznań 2009.06.19
Rekordy Polski Masters 65 - 69 11:24.45 MALINOWSKA Ada Poznań 2018.06.22
Rekordy Polski Masters 60 - 64 10:27.97 GABIEC Mariusz Poznań 2018.06.22
Rekordy Polski Masters 55 - 59 10:12.39 MADEJ Leszek Hall in Tirol (AUT) 2015.07.11
Rekordy Polski Masters 50 - 54 10:17.62 MADEJ Leszek Eindhoven (NED) 2013.09.01
Rekordy Polski Masters 45 - 49 9:32.96 KASPEREK Jacek San Francisco (USA) 2006.08.04

Rekordy Polski Masters 40 - 44 9:25.03 STANEK Grzegorz Cadiz (ESP) 2009.09.15
Rekordy Polski Masters 35 - 39 9:21.64 KACZMAREK Stanisław Londyn (GBR) 2016.05.25
Rekordy Polski Masters 30 - 34 9:15.74 ALBIŃSKI Piotr Innsbruck (AUT) 1999.08.26
Rekordy Polski Masters 25 - 29 8:51.62 PIÓRO Artur Gliwice 2019.05.31

Pozycja Rok ur. Czas masters

25 - 29 lat

1. CIĘŻKI Bartosz 94 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 9:59.73 596
Mistrz Polski Masters w kat.wiekowej

100m: 1:02.97 1:02.97 300m: 3:30.05 1:15.46 500m: 6:05.06 1:18.42 700m: 8:44.84 1:20.24
200m: 2:14.59 1:11.62 400m: 4:46.64 1:16.59 600m: 7:24.60 1:19.54 800m: 9:59.73 1:14.89

2. GAJDA Maciej 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 10:18.34 544
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:18.34

3. NIEDZWIADEK Jakub 93 5 Styl Akademia Zajawki 10:41.58 487
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 3:53.69 1:20.79 500m: 6:36.69 1:21.00 700m: 9:20.87 1:22.62
200m: 2:32.90 1:19.36 400m: 5:15.69 1:22.00 600m: 7:58.25 1:21.56 800m: 10:41.58 1:20.71

30 - 34 lat

1. JANCZEWSKI ADAM 90 UŚKS Ostrołęka 9:41.51 593
Mistrz Polski Masters w kat.wiekowej

100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:37.07 1:14.42 500m: 6:04.73 1:13.89 700m: 8:32.52 1:13.47
200m: 2:22.65 1:14.06 400m: 4:50.84 1:13.77 600m: 7:19.05 1:14.32 800m: 9:41.51 1:08.99

2. KUŚMIDER PRZEMYSŁAW 89 10:41.77 441
100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:54.58 1:21.77 500m: 6:37.32 1:21.48 700m: 9:21.88 1:22.63
200m: 2:32.81 1:19.67 400m: 5:15.84 1:21.26 600m: 7:59.25 1:21.93 800m: 10:41.77 1:19.89

3. KROGULEC Piotr 91 UKS TRÓJKA Częstochowa 11:24.37 364
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 4:05.34 1:25.58 500m: 7:00.84 1:27.79 700m: 9:58.36 1:28.90
200m: 2:39.76 1:23.66 400m: 5:33.05 1:27.71 600m: 8:29.46 1:28.62 800m: 11:24.37 1:26.01

4. LUBIŃSKI KAMIL 92 11:26.02 361
100m: 1:17.41 1:17.41 300m: 4:02.88 1:23.61 500m: 6:56.02 1:27.44 700m:
200m: 2:39.27 1:21.86 400m: 5:28.58 1:25.70 600m: 800m: 11:26.02

35 - 39 lat

1. CHMURSKI Konrad 87 MKP Szczecin 10:13.72 536
Mistrz Polski Masters w kat.wiekowej

100m: 1:08.55 1:08.55 300m: 3:41.43 1:16.66 500m: 6:17.28 1:18.71 700m: 8:57.32 1:20.04
200m: 2:24.77 1:16.22 400m: 4:58.57 1:17.14 600m: 7:37.28 1:20.00 800m: 10:13.72 1:16.40

2. ZIELONKA Rafał 86 Masters Avia Świdnik 10:20.61 518
100m: 1:08.15 1:08.15 300m: 3:40.22 1:17.53 500m: 6:19.09 1:19.99 700m: 9:01.39 1:21.17

200m: 2:22.69 1:14.54 400m: 4:59.10 1:18.88 600m: 7:40.22 1:21.13 800m: 10:20.61 1:19.22

3. GOŁEMBIEWSKI Andrzej 86 Toruń Multisport Team 10:38.23 476
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 3:50.83 1:21.32 500m: 6:36.27 1:22.78 700m: 9:20.15 1:20.98
200m: 2:29.51 1:18.36 400m: 5:13.49 1:22.66 600m: 7:59.17 1:22.90 800m: 10:38.23 1:18.08
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Letnie Mistrzostwa Polski w pływaniu w kategoriach masters
Olsztyn, 10. - 12.6.2022

Konkurencja 7, Mężczyzn, 800m dowolny, 35 - 39 lat

Pozycja Rok ur. Czas masters

4. KLUCZYK Szymon 87 MKP Szczecin 10:58.08 435
100m: 1:12.04 1:12.04 300m: 3:50.62 1:20.51 500m: 6:37.68 1:24.61 700m: 9:31.02 1:27.65

200m: 2:30.11 1:18.07 400m: 5:13.07 1:22.45 600m: 8:03.37 1:25.69 800m: 10:58.08 1:27.06

5. ROŻEK Łukasz 84 SMT Szczecin 13:37.65 227
100m: 1:32.50 1:32.50 300m: 4:58.91 1:44.24 500m: 8:28.87 1:44.50 700m: 11:57.91 1:44.21
200m: 3:14.67 1:42.17 400m: 6:44.37 1:45.46 600m: 10:13.70 1:44.83 800m: 13:37.65 1:39.74

6. BILSKI Adrian 84 Toruń Multisport Team 14:17.40 196
100m: 1:39.11 1:39.11 300m: 5:15.36 1:48.81 500m: 8:55.45 1:48.92 700m: 12:33.36 1:49.50
200m: 3:26.55 1:47.44 400m: 7:06.53 1:51.17 600m: 10:43.86 1:48.41 800m: 14:17.40 1:44.04

40 - 44 lat

1. KACZMAREK Stanislaw 79 Landsberg Crew Gorzów Wlkp. 9:55.58 650
Mistrz Polski Masters w kat.wiekowej

100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:44.08 1:16.45 500m: 6:16.39 1:15.79 700m: 8:44.13 1:13.02
200m: 2:27.63 1:15.74 400m: 5:00.60 1:16.52 600m: 7:31.11 1:14.72 800m: 9:55.58 1:11.45

2. WACHOWSKI Błażej 80 KS Warta Poznań 10:51.54 496
100m: 1:15.39 1:15.39 300m: 3:56.59 1:20.75 500m: 6:40.73 1:22.53 700m: 9:29.92 1:25.38
200m: 2:35.84 1:20.45 400m: 5:18.20 1:21.61 600m: 8:04.54 1:23.81 800m: 10:51.54 1:21.62

3. PIEŚLAK Roman 79 Koszalińskie TKKF 11:13.72 449
100m: 1:13.46 1:13.46 300m: 3:55.86 1:22.18 500m: 6:46.29 1:26.47 700m: 9:43.71 1:29.45
200m: 2:33.68 1:20.22 400m: 5:19.82 1:23.96 600m: 8:14.26 1:27.97 800m: 11:13.72 1:30.01

4. SPYCHALSKI Tomasz 80 Uks Czwórka Nakło 11:26.56 424
100m: 1:16.70 1:16.70 300m: 4:09.85 1:27.69 500m: 7:06.14 1:27.67 700m: 10:03.68 1:28.97

200m: 2:42.16 1:25.46 400m: 5:38.47 1:28.62 600m: 8:34.71 1:28.57 800m: 11:26.56 1:22.88

5. LISIECKI Paweł 82 Toruń Multisport Team 12:06.44 358
100m: 1:22.60 1:22.60 300m: 4:25.97 1:32.41 500m: 7:30.29 1:31.72 700m: 10:35.59 1:32.67
200m: 2:53.56 1:30.96 400m: 5:58.57 1:32.60 600m: 9:02.92 1:32.63 800m: 12:06.44 1:30.85

45 - 49 lat

1. GREGOROWICZ Paweł 74 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn9:44.53 707
Mistrz Polski Masters w kat.wiekowej

100m: 1:09.12 1:09.12 300m: 3:36.36 1:13.98 500m: 6:04.48 1:14.37 700m: 8:32.99 1:13.84
200m: 2:22.38 1:13.26 400m: 4:50.11 1:13.75 600m: 7:19.15 1:14.67 800m: 9:44.53 1:11.54

2. KOWALCZYK Piotr 74 MKP Szczecin 10:35.36 551
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 3:54.33 1:19.80 500m: 6:35.76 1:20.93 700m: 9:18.08 1:20.78
200m: 2:34.53 1:19.38 400m: 5:14.83 1:20.50 600m: 7:57.30 1:21.54 800m: 10:35.36 1:17.28

3. DĄBROWSKI Paweł 74 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn11:28.68 432
100m: 1:23.07 1:23.07 300m: 4:16.51 1:26.46 500m: 7:07.93 1:25.85 700m: 10:02.55 1:27.42
200m: 2:50.05 1:26.98 400m: 5:42.08 1:25.57 600m: 8:35.13 1:27.20 800m: 11:28.68 1:26.13

4. PAWŁOWSKI Krzysztof 77 Motyl Master 11:50.13 394
100m: 1:19.51 1:19.51 300m: 4:16.08 1:29.48 500m: 7:17.45 1:31.21 700m: 10:19.21 1:30.82
200m: 2:46.60 1:27.09 400m: 5:46.24 1:30.16 600m: 8:48.39 1:30.94 800m: 11:50.13 1:30.92

5. PŁANETA Maciej 74 Uks Delfin Masters Tarnobrzeg 11:52.33 391
100m: 1:22.03 1:22.03 300m: 4:18.27 1:29.08 500m: 7:19.05 1:30.55 700m: 10:22.84 1:32.21

200m: 2:49.19 1:27.16 400m: 5:48.50 1:30.23 600m: 8:50.63 1:31.58 800m: 11:52.33 1:29.49

6. WÓJCICKI Rafał 75 MASTERS Lublin 12:15.45 355
100m: 1:23.58 1:23.58 300m: 4:26.83 1:32.85 500m: 7:35.16 1:34.59 700m: 10:44.04 1:34.31
200m: 2:53.98 1:30.40 400m: 6:00.57 1:33.74 600m: 9:09.73 1:34.57 800m: 12:15.45 1:31.41
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Letnie Mistrzostwa Polski w pływaniu w kategoriach masters
Olsztyn, 10. - 12.6.2022

Konkurencja 7, Mężczyzn, 800m dowolny, 45 - 49 lat

Pozycja Rok ur. Czas masters

7. KĘDZIOR MATEUSZ 73 12:45.12 315
100m: 1:24.30 1:24.30 300m: 4:40.22 1:40.22 500m: 7:54.14 1:35.91 700m: 11:10.95 1:38.81

200m: 3:00.00 1:35.70 400m: 6:18.23 1:38.01 600m: 9:32.14 1:38.00 800m: 12:45.12 1:34.17

8. MOROZOWSKI Wiktor 73 MUKS Zgierz 13:26.61 269
100m: 1:24.37 1:24.37 300m: 4:47.91 1:43.43 500m: 8:17.52 1:44.34 700m: 11:46.11 1:44.61
200m: 3:04.48 1:40.11 400m: 6:33.18 1:45.27 600m: 10:01.50 1:43.98 800m: 13:26.61 1:40.50

50 - 54 lat

1. WINIARCZYK Jarosław 72 Koszalińskie TKKF 10:51.83 553
Mistrz Polski Masters w kat.wiekowej

100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:55.90 1:21.87 500m: 6:44.29 1:24.53 700m: 9:33.75 1:24.52
200m: 2:34.03 1:21.55 400m: 5:19.76 1:23.86 600m: 8:09.23 1:24.94 800m: 10:51.83 1:18.08

2. LIPIŃSKI Cezary 72 Masters Avia Świdnik 11:09.54 510
100m: 1:17.53 1:17.53 300m: 4:03.88 1:24.12 500m: 6:52.91 1:24.29 700m: 9:44.29 1:26.27
200m: 2:39.76 1:22.23 400m: 5:28.62 1:24.74 600m: 8:18.02 1:25.11 800m: 11:09.54 1:25.25

55 - 59 lat

1. JANYGA Dariusz 66 KS Warta Poznań 11:07.07 531
Mistrz Polski Masters w kat.wiekowej

100m: 1:15.63 1:15.63 300m: 4:00.83 1:24.01 500m: 6:50.27 1:25.82 700m: 9:42.84 1:25.87
200m: 2:36.82 1:21.19 400m: 5:24.45 1:23.62 600m: 8:16.97 1:26.70 800m: 11:07.07 1:24.23

2. KOŚMIDER Jan 66 Water Squad 11:13.81 515
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 4:10.62 1:25.90 500m: 7:00.20 1:24.24 700m: 9:49.96 1:25.37
200m: 2:44.72 1:24.33 400m: 5:35.96 1:25.34 600m: 8:24.59 1:24.39 800m: 11:13.81 1:23.85

60 - 64 lat

1. KOŹLIKOWSKI Marek 61 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn12:24.09 449
Mistrz Polski Masters w kat.wiekowej

100m: 1:26.47 1:26.47 300m: 4:36.34 1:35.67 500m: 7:47.51 1:35.03 700m: 10:54.90 1:33.49
200m: 3:00.67 1:34.20 400m: 6:12.48 1:36.14 600m: 9:21.41 1:33.90 800m: 12:24.09 1:29.19

2. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 13:13.40 370
100m: 1:29.42 1:29.42 300m: 4:55.15 1:44.35 500m: 8:22.03 1:42.63 700m: 11:43.76 1:39.76
200m: 3:10.80 1:41.38 400m: 6:39.40 1:44.25 600m: 10:04.00 1:41.97 800m: 13:13.40 1:29.64

3. LIPKA Marek 58 KS JUST SWIM Jelenia Góra 13:59.32 313
100m: 1:40.06 1:40.06 300m: 7:14.06 3:43.64 500m: 14:55.94 5:47.57 700m:
200m: 3:30.42 1:50.36 400m: 9:08.37 1:54.31 600m: 800m: 13:59.32

65 - 69 lat

1. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 Uks Cityzen 14:19.38 360
Mistrz Polski Masters w kat.wiekowej

100m: 1:37.11 1:37.11 300m: 5:10.67 1:47.21 500m: 8:48.31 1:48.53 700m: 12:30.51 1:49.91
200m: 3:23.46 1:46.35 400m: 6:59.78 1:49.11 600m: 10:40.60 1:52.29 800m: 14:19.38 1:48.87

2. DUBIŃSKI Bogdan 53 Stowarzyszenie Pływackie Legia Warszawa14:21.36 357
100m: 1:32.18 1:32.18 300m: 5:09.38 1:50.11 500m: 8:54.89 1:52.50 700m: 12:35.38 1:49.73
200m: 3:19.27 1:47.09 400m: 7:02.39 1:53.01 600m: 10:45.65 1:50.76 800m: 14:21.36 1:45.98
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Letnie Mistrzostwa Polski w pływaniu w kategoriach masters
Olsztyn, 10. - 12.6.2022

Konkurencja 7, Mężczyzn, 800m dowolny

70 - 74 lat

1. LIETZ Krzysztof 52 Toruń Multisport Team 14:36.85 385
Mistrz Polski Masters w kat.wiekowej

100m: 1:39.61 1:39.61 300m: 5:23.85 1:51.96 500m: 9:10.68 1:53.45 700m: 12:55.34 1:51.54
200m: 3:31.89 1:52.28 400m: 7:17.23 1:53.38 600m: 11:03.80 1:53.12 800m: 14:36.85 1:41.51

2. WICZEL Roman 48 MUKS Zgierz 16:35.72 263
100m: 1:56.85 1:56.85 300m: 6:14.07 2:07.48 500m: 10:24.82 700m:
200m: 4:06.59 2:09.74 400m: 600m: 800m: 16:35.72

3. DASZYŃSKI Andrzej 48 UKS ENERGETYK Zgorzelec 17:26.35 226
100m: 2:01.01 2:01.01 300m: 6:28.85 2:13.72 500m: 10:56.14 2:13.86 700m: 15:20.72 2:13.22
200m: 4:15.13 2:14.12 400m: 8:42.28 2:13.43 600m: 13:07.50 2:11.36 800m: 17:26.35 2:05.63

90 - 94 lat

1. ŚLĘŻYŃSKI Jan 31 AZS AWF Katowice 34:18.14 89
Mistrz Polski Masters w kat.wiekowej

100m: 3:58.93 3:58.93 300m: 12:36.84 4:21.95 500m: 21:32.30 4:23.73 700m: 30:44.01 4:35.35
200m: 8:14.89 4:15.96 400m: 17:08.57 4:31.73 600m: 26:08.66 4:36.36 800m: 34:18.14 3:34.13
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